
■主要諸元表
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名　称

使用燃料

バッテリ （V/Ah）

全　長 (ロワリンク含む ) （mm）

全　高 （mm）

逆転

名　称 型　式

BW-F2
BW-30MT
2F-GF05
SPC30KIT
SPC50KIT
SPC80KIT

BW-F1 20Kバンパーウェイト 20kg
バンパーウェイト 22kg
バンパーウェイト 30kg
フード

スペーサー 50mm
スペーサー 80mm

コードNo. 備　考
32101 50162
32101 50172
32101 50271
32116 50222

－
－
－

スペーサー 30mm

正転

1350

420
710

L3E-J219A
水冷 4サイクル 3気筒ディーゼル

0.952
12.5{17.0}/2600

13

130/90-21
1305

1140/1430
1140/1430
乾式単板

湿式ディスク式
パワーステアリング

常時かみ合い式 + 選択摺動
前進9、後進3
0.56 ～ 12.3 [13.3]
0.72 ～ 7.6 [8.2]

2.0
591/788/1258

839

130/90-21

6.0 {610}

4 輪駆動
MV170

2450

12/36

1915

ディーゼル軽油

ポジションコントロール + PAC
3PH JIS 0 型

JIS35

■ 型式区分及び装備一覧表 ■ 別売オプション
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※この諸元は改良のため予告なく変更する場合があります。
※[　] 内は最高回転時の時の数値です。

▲は別売りオプション

1セットは2ヶ入。
4ヶお買い求めの際は
2セット注文ください。


