■主要諸元表

	称		MV170					
駆動	力方式		4輪駆動					
機		リリンク含む) (mm)	2450					
機体寸法	全 幅	(mm)	1350					
寸	全 高	(mm)	1915					
	最低地上高	(mm)	420					
機位	本質量	(kg)	710					
	名 称		L3E-J219A					
	種 類		水冷 4 サイクル 3 気筒ディーゼル					
工	総排気量	(L)	0.952					
エンジ	出力/回転	速度 (kW{PS}/rpm)	12.5{17.0}/2600					
シ	使用燃料		ディーゼル軽油					
	燃料タンク		13					
	バッテリ	(V/Ah)	12/36					
	タイヤ	前輪タイヤ	130/90-21					
		後輪タイヤ	130/90-21					
	軸 距	(mm)	1305					
	輪距	前輪タイヤ (mm)	1140/1430					
走		後輪タイヤ (mm)	1140/1430					
走行部	クラッチ形		乾式単板					
部	ブレーキ形		湿式ディスク式					
	ステアリン	グ形式	パワーステアリング					
	変速方式		常時かみ合い式+選択摺動					
	変速段数	(段)	前進 9、後進 3					
	走行速度	前進 (km/h)	0.56 ~ 12.3 [13.3]					
		後進 (km/h)	0.72 ~ 7.6 [8.2]					
	最小旋回半		2.0					
P T	回転速度	正転 (rpm)	591/788/1258					
T		逆転 (rpm)	839					
0	軸径	(mm)	JIS35					
弃 降 盤	制御方式		ポジションコントロール + PAC					
昇作業機置	装着方式	(1 A) (1 - (2)	3PH JIS 0 型					
	最大揚力	(kN{kgf})	6.0 {610}					

[※]この諸元は改良のため予告なく変更する場合があります。 ※[]内は最高回転時の時の数値です。

■ 型式区分及び装備一覧表

・ グ		PTO変速 正転3	パワーステアリ	マイコン式水平制御・機	倍速旋回	ダッシング防止	コーナーライト	安全フレーム	ス 3 0 m m	ペー 5 0 m m	-サ 8 0 m m	迦 20kg 最-	ウェ [・] 22kg 最-	小 30kg 最-
	MV170	• 逆	ノ グ	械式耕深制御●	•	•	•	•				八4枚 ▲	☆ 枚	八4枚 ▲

▲は別売りオプション

■ 別売オプション

名 称	型式	コード No.	備考
バンパーウェイト 20kg	BW-F1 20K	32101 50162	
バンパーウェイト 22kg	BW-F2	32101 50172	
バンパーウェイト 30kg	BW-30MT	32101 50271	
フード	2F-GF05	32116 50222	
スペーサー 30mm	SPC30KIT		1セットは2ヶ入。
スペーサー 50mm	SPC50KIT		(4ヶお買い求めの際は 2セット注文ください。)
スペーサー 80mm	SPC80KIT	1	【2セット注文ください。丿